平成３１年４月吉日
中央大学学員会 近畿白門会
学員各位

奈良白門会
支部長 浅田善嗣

 奈良白門会総会のご案内

 平素は、奈良白門会の活動に何かとご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和元年度総会を下記の通り開催いたします。
会場は、南北朝時代に後醍醐天皇が御所としてお住まいになった賀名生（あのう）

皇居跡の重要文化財住宅を、レストランとして今春オープンされたお店です。
是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
１．日 時  令和元年 ７月２８日（日）１２時より
２．会 場  奈良県五條市西吉野町賀名生１番
       賀名生旧皇居レストラン「カナウ」(Tel：0747-32-0080)

 ＊集合場所：近鉄橿原神宮前駅 中央出口 午前１０時５０分
       （送迎マイクロバス１１時発にて会場まで移動します）

４．会 費  ８０００円

＊奈良白門会会員は別途年会費２０００円（未納の方）

５．出 欠  ７月１４日（日）までにご返信お願いいたします。
       ＊尚、ご欠席の場合、今年度会費（２０００円）を下記までお振込

みいただきますよう、ご協力の程お願いいたします。（未納の方）

振込先：南都銀行 県庁出張所（０２０） 普通預金０８０９９３
    中央大学学員会奈良支部 幹事長 米田義一

お問合せ先： ０９０－８９３４－３８１１（米 田）
       ０９０－８２１６－７２０３（浅 田）

(交通案内)
・近鉄京都発９：４５ 橿原神宮前行き特急 → 橿原神宮前着１０：４０ 又は
  〃   ９：１０ 橿原神宮前行き急行 →  〃    １０：２５

・近鉄難波発１０：１０賢島行き特急（鶴橋１０：１６）→大和八木着１０：４０
       →大和八木発１０：４５橿原神宮前行き→橿原神宮前着１０：５１

・大阪環状線→ 近鉄鶴橋発１０：１４青山町行き急行→大和八木着１０：４６
       →大和八木発１０：４９橿原神宮前行き→橿原神宮前着１０：５４